
 

 

COMUNE DI MAGLIONE 
Citta' Metropolitana di Torino  

Piazza XX Settembre n. 4 – MAGLIONE  

Tel. 0161/400123 – info@comune.maglione.to.it 
P. IVA 01956170011 

 

COPIA 

 
AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE 

 

DETERMINAZIONE N. 73 DEL 15/09/2022 

OGGETTO: APPROVAZIONE PREVENTIVO PER ACQUISTO CALZATURE OPERATIVE 

AGENTE POLIZIA LOCALE - CIG ZDE37C5E4E           

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

PREMESSA la necessità di provvedere all’acquisto di fornitura di calzature operative per n. 1 
Agente di Polizia locale; 

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 31 del 13.06.2019 di attribuzione della 
responsabilità del servizio; 

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 42 del 23.12.2021 di approvazione del Bilancio 
di Previsione per il periodo 2022/2024; 

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 2 del 10.01.2022 di approvazione piano 
esecutivo di gestione (P.E.G.) per gli esercizi 2022/2024; 

VISTI: 

• l'art. 23 ter, comma 3, legge n. 114 del 2014, come modificato dall'art. 1, comma 501, lettera 
b), della legge n. 208 del 2015, per gli effetti del quale i comuni possono procedere 
autonomamente per gli acquisti di beni, servizi e lavori di valore inferiore a 40.000 euro; 

• l’art. 1, comma 450 della legge 27 dicembre 2006, n. 296 e successive modifiche ed 
integrazioni; 

VISTO il preventivo pervenuto in data 29.08.2022, prot. n. 2372, dalla Ditta Imprendo S.r.l.s. con 
sede in Fagnano Castello (CS); 

CONSIDERATO che l’importo indicato è pari ad €. 126,69 oltre IVA per un totale di €. 153,34; 

ACQUISITO il codice CIG ZDE37C5E4E; 

VISTO il regolamento di contabilità;                            

    

D E T E R M I N A 

1. di APPROVARE il preventivo anzidetto della Ditta Imprendo S.r.l.s. con sede in Fagnano 
Castello (CS); 

2. di IMPUTARE la spesa relativa di €. 153,34 (€. 126,69 oltre IVA al 22%) del bilancio 2022 
nel rispetto delle disposizioni di cui al D.Lgs. 267/2000; 

3. di DARE ATTO che si procederà alla liquidazione di quanto ordinato mediante bonifico 
bancario, su presentazione di regolare fattura e previo riscontro, per quantità e qualità, della 
fornitura effettuata. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

 

Il sottoscritto, Responsabile del Servizio, ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1 del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 e 

s.m.i., attesta la conformità tecnica in ordine alla regolarità e alla correttezza dell’azione amministrativa, in 

fase preventiva di formazione, della presente determinazione. 

 

Li 15/09/2022 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to Pier Franco CAUSONE 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

Il sottoscritto, Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell’art. 147 bis – comma 1 dell’art. 151 – 

comma 4 del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 appone il proprio visto, in ordine alla regolarità contabile attestandone 

anche la copertura finanziaria in fase preventiva di formazione, della presente determinazione. 

 

Li 15/09/2022 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to Pier Franco CAUSONE 

 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

Attesta che l’impegno di spesa di cui alla presente determinazione è stato registrato nel bilancio c.e. 

Impegni nn.  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FINANZIARIO 

 F.to       

 

 

RELATA DI PUBBLICAZIONE 

 

Su attestazione del Messo Comunale si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo 

Pretorio sul sito internet del Comune per 15 gg.   consecutivi dal 22-set-2022. 

 

Li 22-set-2022 

F.toIl Messo Comunale  

 

 

 

 

Copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 

 Cod MECC  

CIG Anno Imp Codice Macroagg Voce Cap. Art. Importo € 

ZDE37C5E4E 2022 152 03011 103 1120 1 99 153,34 


